
UCHWAŁA NR 223/XXX/2014
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Świercze, uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Świercze na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały:

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 61.553,00 zł,

2) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 179.340,00 zł,

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 61.553,00 zł,

2) zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 179.340,00 zł,

3. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2014 wynosi 16.449.639,31 zł

1) dochody bieżące w kwocie 13.676.398,31 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.773.241,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Świercze na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 204.078,00 zł,

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 321.865,00 zł,

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy Świercze na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 189.626,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 307.413,00 zł

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy Świercze na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 14.452,00 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 14.452,00 zł

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2014 wynosi 17.029.639,31 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 13.455.975,31 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.573.664,00 zł.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kocie 580.000,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu.

2. Przychody budżetu w wysokości 415.000,00 zł ( kredyt 70.000,00 zł, wolne środki 345.000,00 zł) 
przeznacza się na rozchody w wysokości 415.000,00 zł ( spłata zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych 
w latach ubiegłych).

3. Przychody budżetu w wysokości 995.000,00 zł, rozchody w wysokości 415.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 1



§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na rok 2014 nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega ogłoszeniu.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 223/XXX/2014

Rady Gminy Świercze

z dnia 27 marca 2014 r.

DOCHODY

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed 
zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie

 Plan po 
zmianach
(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

 750  Administracja publiczna  738 243,00  0,00  33 000,00  771 243,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  699 700,00  0,00  33 000,00  732 700,00

 75095  Pozostała działalność  699 700,00  0,00  33 000,00  732 700,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  699 700,00  0,00  33 000,00  732 700,00

 2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  594 745,00  0,00  28 050,00  622 795,00

 2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  104 955,00  0,00  4 950,00  109 905,00

 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  3 421 108,00  0,00  20 000,00  3 441 108,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  79 740,00  0,00  20 000,00  99 740,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 1



 0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  240,00  0,00  20 000,00  20 240,00

 758  Różne rozliczenia  6 720 579,00  -27 993,00  0,00  6 692 586,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 184 942,00  -27 993,00  0,00  4 156 949,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 184 942,00  -27 993,00  0,00  4 156 949,00

 852  Pomoc społeczna  1 810 150,00  -33 560,00  120 446,00  1 897 036,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 489 500,00  0,00  70 000,00  1 559 500,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  1 478 000,00  0,00  70 000,00  1 548 000,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  11 000,00  0,00  100,00  11 100,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  4 100,00  0,00  100,00  4 200,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  29 000,00  -7 900,00  0,00  21 100,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  29 000,00  -7 900,00  0,00  21 100,00

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 2



 85216  Zasiłki stałe  69 600,00  0,00  7 900,00  77 500,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  69 600,00  0,00  7 900,00  77 500,00

 85295  Pozostała działalność  78 650,00  -25 660,00  42 446,00  95 436,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

 0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  42 240,00  42 240,00

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  8 650,00  0,00  206,00  8 856,00

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  70 000,00  -25 660,00  0,00  44 340,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  87 800,00  0,00  5 894,00  93 694,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

 90095  Pozostała działalność  0,00  0,00  5 894,00  5 894,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

 0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  5 894,00  5 894,00

 bieżące  13 558 611,31  -61 553,00  179 340,00  13 676 398,31

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  1 137 280,91  0,00  33 000,00  1 170 280,91

 majątkowe

 majątkowe  2 773 241,00  0,00  0,00  2 773 241,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  2 554 241,00  0,00  0,00  2 554 241,00

 Ogółem:  16 331 852,31  -61 553,00  179 340,00  16 449 639,31

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 3



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 691 521,91  0,00  33 000,00  3 724 521,91

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 223/XXX/2014

Rady Gminy Świercze

z dnia 27 marca 2014 r.

WYDATKI

 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  2322660  10715  10715  0  10715  0  0  0  0  0  2311945  2311945  2231945  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  14452  0  0  0  0  0  0  0  0  0  14452  14452  0  0
 10  Rolnictwo i łowiectwo

 po zmianach  2337112  10715  10715  0  10715  0  0  0  0  0  2326397  2326397  2231945  0

 przed zmianą  2311945  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2311945  2311945  2231945  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  14452  0  0  0  0  0  0  0  0  0  14452  14452  0  0
 1010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

 po zmianach  2326397  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2326397  2326397  2231945  0

 przed zmianą  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  80000  80000  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  14452  0  0  0  0  0  0  0  0  0  14452  14452  0  0
 6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 po zmianach  94452  0  0  0  0  0  0  0  0  0  94452  94452  0  0

 przed zmianą  5814  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5814  5814  5814  0

 zmniejszenie  -347  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -347  -347  -347  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 150  Przetwórstwo przemysłowe

 po zmianach  5467  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5467  5467  5467  0

 przed zmianą  5814  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5814  5814  5814  0

 zmniejszenie  -347  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -347  -347  -347  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 15011  Rozwój przedsiębiorczości

 po zmianach  5467  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5467  5467  5467  0

 6639  Dotacje celowe 
przekazane do 
samorządu 
województwa na 

 przed zmianą  5814  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5814  5814  5814  0

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 1



 zmniejszenie  -347  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -347  -347  -347  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego  po zmianach  5467  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5467  5467  5467  0

 przed zmianą  124220  124220  124220  0  124220  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  27400  27400  27400  0  27400  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 600  Transport i łączność

 po zmianach  151620  151620  151620  0  151620  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  123863  123863  123863  0  123863  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  27400  27400  27400  0  27400  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 60016  Drogi publiczne gminne

 po zmianach  151263  151263  151263  0  151263  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  16863  16863  16863  0  16863  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  25863  25863  25863  0  25863  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  24000  24000  24000  0  24000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4270  Zakup usług 

remontowych

 po zmianach  33000  33000  33000  0  33000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  83000  83000  83000  0  83000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  9400  9400  9400  0  9400  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  92400  92400  92400  0  92400  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  60363  20363  20363  2000  18363  0  0  0  0  0  40000  40000  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 700  Gospodarka mieszkaniowa

 po zmianach  80363  40363  40363  2000  38363  0  0  0  0  0  40000  40000  0  0

 przed zmianą  60363  20363  20363  2000  18363  0  0  0  0  0  40000  40000  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

 po zmianach  80363  40363  40363  2000  38363  0  0  0  0  0  40000  40000  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4590

 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

 po zmianach  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  3316548  2335443  1544743  1313301  231442  0  91000  699700  0  0  981105  981105  981105  0

 zmniejszenie  -14105  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -14105  -14105  -14105  0 750  Administracja publiczna

 zwiększenie  33000  33000  0  0  0  0  0  33000  0  0  0  0  0  0

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 2



 po zmianach  3335443  2368443  1544743  1313301  231442  0  91000  732700  0  0  967000  967000  967000  0

 przed zmianą  1690805  709700  0  0  0  0  10000  699700  0  0  981105  981105  981105  0

 zmniejszenie  -14105  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -14105  -14105  -14105  0

 zwiększenie  33000  33000  0  0  0  0  0  33000  0  0  0  0  0  0
 75095  Pozostała działalność

 po zmianach  1709700  742700  0  0  0  0  10000  732700  0  0  967000  967000  967000  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2132,65  2132,65  0  0  0  0  0  2132,65  0  0  0  0  0  0
 4017  Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

 po zmianach  2132,65  2132,65  0  0  0  0  0  2132,65  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  376,35  376,35  0  0  0  0  0  376,35  0  0  0  0  0  0
 4019  Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

 po zmianach  376,35  376,35  0  0  0  0  0  376,35  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  364,88  364,88  0  0  0  0  0  364,88  0  0  0  0  0  0
 4117  Składki na 

ubezpieczenia społeczne

 po zmianach  364,88  364,88  0  0  0  0  0  364,88  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  64,39  64,39  0  0  0  0  0  64,39  0  0  0  0  0  0
 4119  Składki na 

ubezpieczenia społeczne

 po zmianach  64,39  64,39  0  0  0  0  0  64,39  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  52,47  52,47  0  0  0  0  0  52,47  0  0  0  0  0  0
 4127  Składki na Fundusz 

Pracy

 po zmianach  52,47  52,47  0  0  0  0  0  52,47  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  9,26  9,26  0  0  0  0  0  9,26  0  0  0  0  0  0
 4129  Składki na Fundusz 

Pracy

 po zmianach  9,26  9,26  0  0  0  0  0  9,26  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  361165  361165  0  0  0  0  0  361165  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  25500  25500  0  0  0  0  0  25500  0  0  0  0  0  0
 4307  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  386665  386665  0  0  0  0  0  386665  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  63735  63735  0  0  0  0  0  63735  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  4500  4500  0  0  0  0  0  4500  0  0  0  0  0  0
 4309  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  68235  68235  0  0  0  0  0  68235  0  0  0  0  0  0

 6639  Dotacje celowe 
przekazane do  przed zmianą  14105  0  0  0  0  0  0  0  0  0  14105  14105  14105  0

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 3



 zmniejszenie  -14105  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -14105  -14105  -14105  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

samorządu 
województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  31000  31000  26000  5240  20760  0  5000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -5000  -5000  0  0  0  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  8500  8500  3500  0  3500  0  5000  0  0  0  0  0  0  0
 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

 po zmianach  34500  34500  29500  5240  24260  0  5000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  30000  30000  25000  5240  19760  0  5000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -5000  -5000  0  0  0  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  8500  8500  3500  0  3500  0  5000  0  0  0  0  0  0  0
 75412  Ochotnicze straże pożarne

 po zmianach  33500  33500  28500  5240  23260  0  5000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  5000  5000  0  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -5000  -5000  0  0  0  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 3020

 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  5000  5000  0  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0
 3030  Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

 po zmianach  5000  5000  0  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  5500  5500  5500  0  5500  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  6924536,31  6698236,31  5925084  4854143  1070941  85000  304500  383652,31  0  0  226300  226300  226300  0

 zmniejszenie  -168541  -168541  -168541  -123541  -45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  63933  63933  60388  6383  54005  0  3545  0  0  0  0  0  0  0
 801  Oświata i wychowanie

 po zmianach  6819928,31  6593628,31  5816931  4736985  1079946  85000  308045  383652,31  0  0  226300  226300  226300  0

 przed zmianą  3579447  3579447  3394647  2806490  588157  0  184800  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -6789  -6789  -6789  -6789  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  6450  6450  6450  2745  3705  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 80101  Szkoły podstawowe

 po zmianach  3579108  3579108  3394308  2802446  591862  0  184800  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  2138740  2138740  2138740  2138740  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2625  2625  2625  2625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4010  Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

 po zmianach  2141365  2141365  2141365  2141365  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  179850  179850  179850  179850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4040  Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
 zmniejszenie  -6789  -6789  -6789  -6789  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 4



 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 po zmianach  173061  173061  173061  173061  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  120  120  120  120  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe

 po zmianach  5120  5120  5120  5120  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  305000  305000  305000  0  305000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3705  3705  3705  0  3705  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  308705  308705  308705  0  308705  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  428713  428713  403013  385553  17460  0  25700  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -105093  -105093  -105093  -105093  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  988  988  988  988  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

 po zmianach  324608  324608  298908  281448  17460  0  25700  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  317793  317793  317793  317793  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -105093  -105093  -105093  -105093  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4010  Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

 po zmianach  212700  212700  212700  212700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  17560  17560  17560  17560  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  988  988  988  988  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4040  Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

 po zmianach  18548  18548  18548  18548  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  517360  291060  45000  0  45000  85000  0  161060  0  0  226300  226300  226300  0

 zmniejszenie  -45000  -45000  -45000  0  -45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  45000  45000  45000  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 80104  Przedszkola

 po zmianach  517360  291060  45000  0  45000  85000  0  161060  0  0  226300  226300  226300  0

 przed zmianą  45000  45000  45000  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -45000  -45000  -45000  0  -45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  45000  45000  45000  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4330

 Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

 po zmianach  45000  45000  45000  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  1612010  1612010  1518110  1397560  120550  0  93900  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -7950  -7950  -7950  -7950  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  7950  7950  7950  2650  5300  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 80110  Gimnazja

 po zmianach  1612010  1612010  1518110  1392260  125850  0  93900  0  0  0  0  0  0  0

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 5



 przed zmianą  1058500  1058500  1058500  1058500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2200  2200  2200  2200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4010  Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

 po zmianach  1060700  1060700  1060700  1060700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  91550  91550  91550  91550  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -7950  -7950  -7950  -7950  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4040  Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

 po zmianach  83600  83600  83600  83600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  209072  209072  209072  209072  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  400  400  400  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4110  Składki na 

ubezpieczenia społeczne

 po zmianach  209472  209472  209472  209472  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  29938  29938  29938  29938  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  50  50  50  50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4120  Składki na Fundusz 

Pracy

 po zmianach  29988  29988  29988  29988  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  25000  25000  25000  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  28500  28500  28500  0  28500  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  8500  8500  8500  0  8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4270  Zakup usług 

remontowych

 po zmianach  9500  9500  9500  0  9500  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4280  Zakup usług 

zdrowotnych

 po zmianach  1300  1300  1300  0  1300  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4700

 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

 po zmianach  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  221785  221785  221685  110350  111335  0  100  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -3545  -3545  -3545  -3545  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3545  3545  0  0  0  0  3545  0  0  0  0  0  0  0
 80113  Dowożenie uczniów do szkół

 po zmianach  221785  221785  218140  106805  111335  0  3645  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  100  100  0  0  0  0  100  0  0  0  0  0  0  0
 3020

 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń  zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 6



 zwiększenie  3545  3545  0  0  0  0  3545  0  0  0  0  0  0  0

 po zmianach  3645  3645  0  0  0  0  3645  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  85500  85500  85500  85500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -3545  -3545  -3545  -3545  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4010  Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

 po zmianach  81955  81955  81955  81955  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  300670  300670  300670  151200  149470  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -164  -164  -164  -164  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne

 po zmianach  300506  300506  300506  151036  149470  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  9600  9600  9600  9600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -164  -164  -164  -164  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4040  Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

 po zmianach  9436  9436  9436  9436  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  2485925  2485925  688819  574020  114799  0  1797106  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -7900  -7900  0  0  0  0  -7900  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  97986  97986  7950  6450  1500  0  90036  0  0  0  0  0  0  0
 852  Pomoc społeczna

 po zmianach  2576011  2576011  696769  580470  116299  0  1879242  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  1478000  1478000  59840  52716  7124  0  1418160  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  70000  70000  7850  6450  1400  0  62150  0  0  0  0  0  0  0
 85212

 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 po zmianach  1548000  1548000  67690  59166  8524  0  1480310  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  1418160  1418160  0  0  0  0  1418160  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  62150  62150  0  0  0  0  62150  0  0  0  0  0  0  0
 3110  Świadczenia społeczne

 po zmianach  1480310  1480310  0  0  0  0  1480310  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  20716  20716  20716  20716  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  6300  6300  6300  6300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4110  Składki na 

ubezpieczenia społeczne

 po zmianach  27016  27016  27016  27016  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  150  150  150  150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4120  Składki na Fundusz 

Pracy

 po zmianach  150  150  150  150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  4630  4630  4630  0  4630  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  1400  1400  1400  0  1400  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  6030  6030  6030  0  6030  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 7



 przed zmianą  14725  14725  14725  0  14725  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 85213

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

 po zmianach  14825  14825  14825  0  14825  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  14725  14725  14725  0  14725  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4130

 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

 po zmianach  14825  14825  14825  0  14825  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  166250  166250  0  0  0  0  166250  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -7900  -7900  0  0  0  0  -7900  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

 po zmianach  158350  158350  0  0  0  0  158350  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  166250  166250  0  0  0  0  166250  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -7900  -7900  0  0  0  0  -7900  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 3110  Świadczenia społeczne

 po zmianach  158350  158350  0  0  0  0  158350  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  69600  69600  0  0  0  0  69600  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  7900  7900  0  0  0  0  7900  0  0  0  0  0  0  0
 85216  Zasiłki stałe

 po zmianach  77500  77500  0  0  0  0  77500  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  69600  69600  0  0  0  0  69600  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  7900  7900  0  0  0  0  7900  0  0  0  0  0  0  0
 3110  Świadczenia społeczne

 po zmianach  77500  77500  0  0  0  0  77500  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  148846  148846  16250  0  16250  0  132596  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  19986  19986  0  0  0  0  19986  0  0  0  0  0  0  0
 85295  Pozostała działalność

 po zmianach  168832  168832  16250  0  16250  0  152582  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  132596  132596  0  0  0  0  132596  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  19986  19986  0  0  0  0  19986  0  0  0  0  0  0  0
 3110  Świadczenia społeczne

 po zmianach  152582  152582  0  0  0  0  152582  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  75000  75000  0  0  0  0  0  75000  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -1500  -1500  0  0  0  0  0  -1500  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  1500  1500  0  0  0  0  0  1500  0  0  0  0  0  0
 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

 po zmianach  75000  75000  0  0  0  0  0  75000  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  75000  75000  0  0  0  0  0  75000  0  0  0  0  0  0
 85395  Pozostała działalność

 zmniejszenie  -1500  -1500  0  0  0  0  0  -1500  0  0  0  0  0  0

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 8



 zwiększenie  1500  1500  0  0  0  0  0  1500  0  0  0  0  0  0

 po zmianach  75000  75000  0  0  0  0  0  75000  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  379,88  379,88  0  0  0  0  0  379,88  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  1424,55  1424,55  0  0  0  0  0  1424,55  0  0  0  0  0  0
 4177  Wynagrodzenia 

bezosobowe

 po zmianach  1804,43  1804,43  0  0  0  0  0  1804,43  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  20,12  20,12  0  0  0  0  0  20,12  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  75,45  75,45  0  0  0  0  0  75,45  0  0  0  0  0  0
 4179  Wynagrodzenia 

bezosobowe

 po zmianach  95,57  95,57  0  0  0  0  0  95,57  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  37988  37988  0  0  0  0  0  37988  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -1424,55  -1424,55  0  0  0  0  0  -1424,55  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4307  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  36563,45  36563,45  0  0  0  0  0  36563,45  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  2012  2012  0  0  0  0  0  2012  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -75,45  -75,45  0  0  0  0  0  -75,45  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4309  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  1936,55  1936,55  0  0  0  0  0  1936,55  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  109380  109380  98330  90550  7780  0  11050  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -485  -485  -485  -485  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  30000  30000  0  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0
 854  Edukacyjna opieka wychowawcza

 po zmianach  138895  138895  97845  90065  7780  0  41050  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  107380  107380  98330  90550  7780  0  9050  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -485  -485  -485  -485  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 85401  Świetlice szkolne

 po zmianach  106895  106895  97845  90065  7780  0  9050  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  5700  5700  5700  5700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -485  -485  -485  -485  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4040  Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

 po zmianach  5215  5215  5215  5215  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  2000  2000  0  0  0  0  2000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  30000  30000  0  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0
 85415  Pomoc materialna dla uczniów

 po zmianach  32000  32000  0  0  0  0  32000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  30000  30000  0  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0
 3240  Stypendia dla uczniów

 po zmianach  30000  30000  0  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 9



 przed zmianą  853602  845102  845102  0  845102  0  0  0  0  0  8500  8500  0  0

 zmniejszenie  -6200  -6200  -6200  0  -6200  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  25094  25094  25094  0  25094  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

 po zmianach  872496  863996  863996  0  863996  0  0  0  0  0  8500  8500  0  0

 przed zmianą  112700  112700  112700  0  112700  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  17094  17094  17094  0  17094  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód

 po zmianach  129794  129794  129794  0  129794  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  6200  6200  6200  0  6200  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  16200  16200  16200  0  16200  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4260  Zakup energii

 po zmianach  55000  55000  55000  0  55000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2894  2894  2894  0  2894  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4270  Zakup usług 

remontowych

 po zmianach  2894  2894  2894  0  2894  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  429832  429832  429832  0  429832  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 90002  Gospodarka odpadami

 po zmianach  437832  437832  437832  0  437832  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  429832  429832  429832  0  429832  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  437832  437832  437832  0  437832  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  6200  6200  6200  0  6200  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -6200  -6200  -6200  0  -6200  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 90019

 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia
 zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 10



 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  5200  5200  5200  0  5200  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -5200  -5200  -5200  0  -5200  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  16911852,31  13338188,31  9396180  6864548  2531632  235000  2208656  1158352,31  0  340000  3573664  3573664  3445164  0

 zmniejszenie  -204078  -189626  -175226  -124026  -51200  0  -12900  -1500  0  0  -14452  -14452  -14452  0

 zwiększenie  321865  307413  144332  12833  131499  0  128581  34500  0  0  14452  14452  0  0
 Wydatki razem:

 po zmianach  17029639,31  13455975,31  9365286  6753355  2611931  235000  2324337  1191352,31  0  340000  3573664  3573664  3430712  0

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 223/XXX/2014

Rady Gminy Świercze

z dnia 27 marca 2014 r.

Przychody i rozchody w 2014 roku

 
Lp.  Treść  Klasyfikacja  Kwota

 1  2  3  4

 1.  Dochody   16 449 639,31

 2.  Wydatki   17 029 639,31

 3.  Wynik budżetu   -580 000,00

 Przychody ogółem:   995 000,00

 1.  Kredyty  § 952  650 000,00

 2.  Pożyczki  § 952  

 3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903  

 4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  

 5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944  

 6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  

 7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  

 8.  Wolne środki  § 950  345 000,00

 Rozchody ogółem:   415 000,00

 1.  Spłaty kredytów  § 992  415 000,00

 2.  Spłaty pożyczek  § 992  

 3.
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE  § 963  

 4.  Udzielone pożyczki  § 991  

 5.  Lokaty  § 994  

 6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982  

 7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  

    
 Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1  pkt 4  u.o.f.p. można zaciągać kredytu, pożyczki oraz emitować papiery wartościowe na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Przychody te powinny znaleźć odzwierciedlenie 
w załączniku unijnym.

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 223/XXX/2014

Rady Gminy Świercze

z dnia 27 marca 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

 Dotacje  Wydatki  z tego:
 Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa zadania

 ogółem  ogółem  wydatki bieżące  wydatki majątkowe

 1  2  3  4  5  6  7  8

 Administracja publiczna  38 043,00  38 043,00  38 043,00  -
 75011  Urzędy wojewódzkie  38 043,00  38 043,00  38 043,00  -

 2010  Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 38 043,00

 -
 4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  28 800,00  28 800,00  -
 4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  2 400,00  2 400,00  -
 4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  5 336,00  5 336,00  -
 4120  Składki na Fundusz Pracy  765,00  765,00  -

 750

 4410  Podróże służbowe krajowe  742,00  742,00  -
 751  Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

 804,00  804,00  804,00

 -

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 1



 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

 804,00  804,00  804,00

 -
 2010  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 804,00

 -
 4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  115,00  115,00  -
 4120  Składki na Fundusz Pracy  17,00  17,00  -

 75101

 4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe  672,00  672,00  -
 Pomoc społeczna  1 592 056,00  1 592 056,00  1 592 056  -
 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

 1 548 000,00  1 548 000,00  1 548 000,00

 -
 2010  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 1 548 000,00

 -
 3110  Świadczenia społeczne  1 480 310,00  1 480 310,00  -
 4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  30 000,00  30 000,00  -
 4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  2 000,00  2 000,00  -

 852

 85212

 4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  27  016,00  27 016,000  -

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 2



 4120  Składki na Fundusz Pracy   150,00  150,00  
 4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  1 000,00  1 000,00  -
 4300  Zakup usług pozostałych  6 030,00  6 030,00  -
 4410  Podróże służbowe krajowe  100,00  100,00  -
 4440  Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

 1 094,00  1 094,00
 -

 4700  Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

 300,00  300,00
 -

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

 4 200,00  4 200,00  4 200,00

 -
 2010  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 4 200,00  4 200,00  4 200,00

 -

 85213

 4130  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  4 200,00  4 200,00  -
 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

 31 000,00  31 000,00  31 000,00
 -

 85228

 2010  Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

 31 000,00

 -

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 3



(związkom gmin) ustawami

 4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  1 100,00  1 100,00

 4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe  29 900,00  29 900,00  -

  Pozostała działalność  8 856,00  8 856,00  8 856,00  
 2010  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami

 8 856,00   

 
 3110  Świedczenia społeczne   8 606,00  8 606,00  
 4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia   200,00  200,00  

 85295

 4300  Zakup usług pozostałych   50,00  50,00  
 Ogółem  1 630 903,00  1 630 903,00  1 630 903,00  -

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 223/XXX/2014

Rady Gminy Świercze

z dnia 27 marca 2014 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2014 nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

 Planowane wydatki
 z tego źródła finansowania

 środki 
pochodzące

 środki 
wymienione Lp.  Dział  Rozdz.  §

 Nazwa 
zadania 

inwestycyjne
go

 Łączne koszty 
finansowe

 rok 2014  dochody własne jst

 kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe
 z innych  
źródeł*

 w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 
3 u.f.p.

 Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12
 A.
 B.
 C. 1  010  01010  6050

 Wykonanie 
przejścia sieci 

kanalizacji 
sanitarnej pod 
linią kolejową 

E-65 
w Świerczach

 94 452,00  94 452,00  94 452,00

 -  …  -

 Urząd Gminy 
Świercze

 A.
 B.
 C.

 2  700  70005  6050

 Modernizacja 
budynku 

w Świerczach 
przy ulicy 

Długiej

 40 000,00  40 000,00  40 000,00

 -  …  -

 Urząd Gminy 
Świercze

 A.
 B.
 C.

 3  900  90004  6050  Zakup 
kosiarki  8 500,00  8 500,00  8 500,00

 -  …  

 Urząd Gminy 
Świercze

 Ogółem  142 952,00  142 952,00  142 952,00  -  -  -  x
 
 * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 1



 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
 C. Inne źródła        

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 223/XXX/2014 w sprawie zmian w uchwale budżetowej w roku 2014

Niniejszą uchwałą:

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 61.553,00 zł w tym:

- część oświatową subwencji ogólnej dla gmin o kwotę 27.993,00 zł,

- dotacje celowe na realizację zadań własnych dotowanych o kwotę 33.560,00 zł ( w rozdz. 85214 o kwotę
7.900,00 zł, rozdz. 85295 o kwotę 25.660,00 zł);

2) zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 179.340,00 zł w tym:

- wpływy z opłaty planistycznej o kwotę 20.000,00 zł,

- niewykorzystaną w roku 2013, przeznaczoną do wydatkowania w roku 2014 dotację na realizację projektu
"Przeciwdziałaniewykluczeniu cyfrowemu na terenie gminy Świercze"o kwotę 33.000,00 zł,

- dotacje celowe na realizację zadań zleconych o kwotę 70.306,00 zł ( w rozdz. 85212 o kwotę 70.000,00 zł,
rozdz. 85213 o kwotę 100,00 zł, rozdz. 85295 o kwotę 206,00 zł)

- dotacje celowe na realizację zadań własnych o kwotę 7.900,00 zł ( w rozdz. 85216"zasiłki stałe"),

- wpływy z tytułu refundacji 60% wydatków ponoszonych na wypłatę świadczeń osobom wykonującym prace
społecznie użyteczne - 42.240,00 zł,

- odszkodowanie wypłacone przez ubezpieczyciela za szkodę w oczyszczalni ścieków - 5.894,00 zł.

W wydatkach bieżących dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z potrzebami zgłoszonymi przez
kierowników jednostek.

Wydatki bieżące zmniejsza się:

- w dz. 801 rozdz. 80103 w § 4010 o kwotę 105.093,00 zł (na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli
zabezpieczono w całości środki własne gminy oraz powtórnie w kwocie 105.093,00 zł środki z dotacji
"przedszkolnej"),

- w dz. 852 rozdz. 85214 o kwotę 7.900,00 zł ( zgodnie ze zmianą planu dotacji),

- w dz. 852 rozdz. 85295 o kwotę 25.660,00 zł ( zgodnie ze zmianą planu dotacji).

W planie finansowym Urzędu Gminy zwiększa się wydatki :

- w dz. 600 rozdz. 60016 ( "Drogi publiczne gminne") o kwotę 27.400,00 zł z przeznaczeniem na zakup
paliwa do równiarki, na remonty i bieżące utrzymanie dróg,

- w dz. 700 rozdz. 70005 o kwotę 20.000,00 zł - wypłata odszkodowania za przejęte przez gminę z mocy
prawa, grunty pod drogę gminną,

- w dz. 750 rozdz. 75095 o kwotę 33.000,00 zł na realizację "Przeciwdziałaniewykluczeniu cyfrowemu na
terenie gminy Świercze"( niezrealizowane wydatki w roku 2013),

- w dz. 754 rozdz.75412 o kwotę 3.500,00 zł na badania lekarskie strażaków,

- w dz. 852 rozdz. 85295 o kwotę 45.440,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń osobom
wykonującym prace społecznie użyteczne,

- w dz. 854 rozdz. 85415 o kwotę 30.000,00 zł - zabezpieczenie udziału własnego w realizacji zadania
"Pomoc materialna dla uczniów" ,

- w dz. 900 rozdz. 90001 o kwotę 10.894,00 zł (5.000,00 zł - zakup energii elektrycznej, 5.894,00 zł za usługi
związane z usuwaniem szkody),

- w dz. 900 rozdz. 90002 o kwotę 8.000,00 zł - zabezpieczenie udziału własnego w realizacji projektu
"Usuwaniei unieszkodliwianie azbestu z gminy Świercze".

W planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy SPołecznej w związku ze zmianą planu dotacji na rok
2014 :

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 1



- zmniejsza się wydatki o kwotę 33.560,00 zł ( w rozdz. 85214 - 7.900,00 zł, w rozdz. 85295 - 25.660,00 zł),

- zwiększa się wydatki o kwotę 78.206,00 zł ( w rozdz. 85212 - 70.000,00 zł, rozdz. 85213 - 100,00 zł, rozdz.
85216 - 7.900,00 zł).

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 14.452,00 zł w tym:

- w dz. 150 rozdz. 15011 § 6639 o kwotę 347,00 zł - na realizację projektu "Przyspieszenie wzrostu
konkurencyjności województwa mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki
opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu".

- w dz. 750 rozdz. 75095 § 6639 o kwotę 14.105,00 zł na realizację projektu "Rozwój elektronicznej
administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności
potencjału województwa."

Realizacja w/w projektów zostaje wydłużona do dnia 30 czerwca 2015 r..

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 14.452,00 zł w dz. 010 rozdz. 01010 na realizację projektu
"Wykonanieprzejścia sieci kanalizacji sanitarnej pod linią kolejową E-65 w Świerczach."

Do budżetu wprowadza się wolne środki w kwocie 345.000,00 zł zmniejszając jednocześnie kwotę
planowanego do zaciągnięcia kredytu z kwoty 995.000,00 zł do kwoty 650.000,00 zł.

Id: A2DC2DC9-0C56-48D6-93B6-A510F4841202. Uchwalony Strona 2




